
 

 

Philips Fidelio
Soundbar 5.1.2 
s bezdrátovým 
subwooferem
Max. 808 W. Bezdrátový 

subwoofer

Dolby Atmos. IMAX Enhanced
Kompatibilní s technologií DTS 
Play-Fi
Připojení k hlasovým asistentům

B95

O
d
Vy
su
se
hromující zvuk pro každé 
rama. Nebo skladbu.

chutnejte si filmy a hudbu jako nikdy předtím. Tento soundbar Fidelio s bezdrátovým 
bwooferem vnáší do každé scény a skladby novou úroveň detailů. Navíc je snadné, aby 
 tento soundbar stal součástí vaší zvukové sestavy do více místností.

Bezproblémový zážitek
• Bez námahy. Od filmového večera až po hudbu
• Přenos v rozlišení 4K. Dva vstupy HDMI
• Snadno se připojte k oblíbeným zdrojům
• Připojení k oblíbeným zařízením s funkcí hlasového asistenta

Nové úrovně detailů pro filmy a hudbu
• Play-Fi. Od zvuku do více místností až po prostorový zvuk
• IMAX Enhanced. Úchvatný zvuk, ze kterého se vám rozbuší srdce
• HDMI eARC. Vychutnejte si zvukové formáty Dolby Atmos a DTS:X
• Spotify Connect. Bluetooth. Apple AirPlay 2. Optický vstup

Dopřejte své zábavě zvuk, který si zaslouží
• Philips Fidelio. Úchvatný zvuk s bohatými hlubokými basy
• Kanály 5.1.2. Max. 808 W, 410 W RMS (1% THD)
• Dolby Atmos a Dolby Surround. Napínavější zážitek
• Vyhrazený středový kanál pro křišťálově čisté dialogy



 Připojení bez námahy

Se soundbarem Philips Fidelio váš zážitek nic 
nenaruší. Můžete jednoduše přepínat mezi 
všemi svými oblíbenými zdroji nebo se připojit 
k reproduktorům v jiných místnostech. Design 
s nízkým profilem umožňuje snadné umístění. 
Stačí vybalit, zapojit a užívat si.

Úchvatný zvuk. Bohaté hluboké basy

Tento soundbar vytváří úchvatný zvukový 
zážitek. 5.1.2kanálový zvuk vyplní jakoukoli 
místnost bohatým a hlubokým zvukem, 
dunivými efekty a jiskřivým dialogem. 
Bezdrátový subwoofer umocní každou explozi 
a každý rytmus.

Dolby Atmos a Dolby Surround

Dopřejte si plný zážitek ze zvuku Dolby Atmos 
z tohoto soundbaru s reproduktory mířícími 
nahoru. Vaše oblíbené filmy a pořady budou 
znít úchvatně realisticky a zvuk bude proudit 
nad vámi i kolem vás. Pokud sledujete obsah 

s jiným zvukem než Atmos, soundbar se 
přepne na zvuk Dolby Surround.

IMAX Enhanced
Tento výkonný soundbar má certifikaci IMAX 
Enhanced, což znamená, že dokáže poskytnout 
zvukový zážitek, který vás skutečně vezme do 
jiného světa. 240W subwoofer vypadá skvěle 
volně stojící a samotný soundbar má tenký 
profil pro snadné umístění.

Play-Fi. Do více místností a další funkce

Díky snadné kompatibilitě s technologií Play-Fi 
se tento soundbar stane hvězdou vaší sestavy 
pro více místností. Můžete synchronizovat 
reproduktory kompatibilní s technologií Play-
Fi a ozvučit několik místností, nebo dokonce 
vytvořit skutečně prostorový zvukový 
systém – to vše prostřednictvím aplikace 
Philips Sound nebo aplikace Play-Fi.

Všechny vaše oblíbené zdroje

Co se týče hudby, služba Spotify Connect 
umožňuje streamovat nejkvalitnější signál 
služby Spotify prostřednictvím sítě Wi-Fi. 
Můžete také streamovat seznamy skladeb ve 
vysokém rozlišení z mobilního zařízení 
prostřednictvím technologie Apple AirPlay 2 
nebo Bluetooth. U filmů a her umožňuje 
přenos v rozlišení 4K připojit zdroje 4K HDR 
bez ztráty rozlišení.

HDMI eARC

Prožívejte drama naplno a nenechte se o nic 
ochudit. Tento soundbar je kompatibilní 
s technologií HDMI eARC, vysokorychlostním 
připojením, díky kterému si můžete naplno užít 
pokročilé zvukové formáty jako Dolby Atmos 
a DTS:X. Soundbar má také dva vstupy HDMI.

Připojení k hlasovým asistentům

Požádejte zařízení podporující aplikaci Alexa 
nebo jakýkoli reproduktor s aplikací Google 
Assistant, aby přehrával hudbu přes soundbar. 
Máte raději Siri? Tento soundbar podporuje 
technologii Apple AirPlay 2, jí se tedy můžete 
ptát také. Zesilujte hudbu. Přeskakujte skladby. 
Všechno zcela bez použití rukou.

Přenos v rozlišení 4K. Dvojitý vstup 
HDMI
Přenos v rozlišení 4K. Dva vstupy HDMI

Kanály 5.1.2. Max. 808 W
Kanály 5.1.2. Max. 808 W, 410 W RMS (1% 
THD)

Vyhrazený středový kanál
Vyhrazený středový kanál pro křišťálově čisté 
dialogy

Spotify Connect. Bluetooth.
Spotify Connect. Bluetooth. Apple AirPlay 2. 
Optický vstup
B95/10

Přednosti
Soundbar 5.1.2 s bezdrátovým subwooferem
Max. 808 W. Bezdrátový subwoofer Dolby Atmos. IMAX Enhanced, Kompatibilní s technologií DTS Play-Fi, 
Připojení k hlasovým asistentům



Dolby Digital EX, Dolby Digital plus, Dolby 
Zvuk
• Vylepšení zvuku: Film, Hudba, Hlas, Sport, Vlastní
• Zvukový systém: Dolby Atmos, DTS:X, IMAX 

Enhanced
• Celkové harmonické zkreslení: 1 %
• Výstupní výkon reproduktorové soustavy: MAX 

808 W / 410 W RMS (1%THD)

Reproduktory
• Frekvenční pásmo subwooferu: 35–150 Hz
• Typ subwooferu: Aktivní, Bezdrátový subwoofer
• Impedance subwooferu: 3 ohm
• Počet zvukových kanálů: 5.1.2
• Počet basových reproduktorů: 1
• Průměr basových reproduktorů: 8"
• Frekvenční pásmo reproduktoru SoundBar: 

150–20 000 Hz
• Středové reproduktory: 2 širokopásmové (L+P)
• Přední reproduktory: 4 širokopásmové (L+P), 

2 výškové reproduktory (L+P)
• Reproduktory směřující do strany: 2 výškové 

reproduktory (L+P)
• Reproduktory směřující nahoru: 2 širokopásmové 

(L+P)
• Externí subwoofer: Bass reflex

Možnosti připojení
• Bluetooth: Přijímač
• Verze Bluetooth: 4.2
• EasyLink (HDMI-CEC)
• Aux in: 3,5 mm
• Optický vstup x 1
• Ochrana obsahu HDMI: HDCP 1.4/2.3
• VSTUP HDMI x 2
• Výstup HDMI (eARC/ARC) x 1
• Wi-Fi: IEEE 802.11 a/b/g/n/ac, 2,4 GHz/5 GHz
• DLNA Standard: Ne
• Možnost připojení několika reproduktorů
• Technologie připojení několika reproduktorů: DTS 

Play-Fi do více místností
• Smart Home: Spotify Connect, Integrovaná funkce 

Chromecast, Funguje s aplikací OK Google, 
Spolupracuje s aplikací Alexa, Podporuje 
technologii Apple Airplay 2

• Připojení bezdrátového reproduktoru: Subwoofer

Podporované audio formáty
• HDMI ARC/eARC: Dolby Atmos, Dolby Digital, 

TrueHD, DTS, DTS 96/24, DTS Digital Surround 
(5.1 CH), DTS:X, DTS-ES, DTS-HD High 
Resolution Audio, DTS-HD Master Audio

• Play-Fi: AIFF, FLAC, MP3, WAV, MPEG4 AAC, 
MPEG4 M4A

• Bluetooth: SBC
• HDMI IN1/IN2: Dolby Atmos, Dolby Digital, 

Dolby Digital plus, Dolby TrueHD, Dolby Digital 
EX, DTS, DTS 96/24, DTS Digital Surround (5.1 
CH), DTS:X, DTS-ES, DTS-HD High Resolution 
Audio, DTS-HD Master Audio

• Optický: Dolby Digital, LPCM 2ch

Vnější obal
• Délka: 116.5 cm
• Počet spotřebitelských balení: 2
• Šířka: 53.5 cm
• Hrubá hmotnost: 40.3 kg
• Výška: 48 cm
• GTIN: 1 48 95229 11261 9
• Čistá hmotnost: 27.74 kg
• Hmotnost obalu: 12.56 kg

Pohodlí
• Dálkový ovladač
• Noční režim: Ne

Kompatibilita
• Ovládání přes aplikaci ze smartphonu / tabletu

Napájení
• Napájení subwooferu: 220–240 V stř., 50/60 Hz
• Hlavní jednotka napájecího zdroje: 100–240 V stř., 

50/60 Hz
• Spotřeba subwooferu v pohotovostním režimu: 

&lt;0,5 W
• Spotřeba hlavní jednotky v pohotovostním režimu: 

&lt;0,5 W
• Automatický pohotovostní režim

Rozměry balení
• Výška: 45.8 cm
• Typ balení: Krabice
• Šířka: 115 cm
• Hloubka: 40.5 cm
• Počet zahrnutých výrobků: 1
• EAN: 48 95229 11261 2
• Hrubá hmotnost: 18.8 kg
• Čistá hmotnost: 13.87 kg
• Hmotnost obalu: 4.93 kg

Příslušenství
• Dodávané příslušenství: Dálkový ovladač 

(s baterií), Napájecí kabel, Stručný návod 
k rychlému použití, Mezinárodní záruční list

Design
• Barva: Černá
• Možnost montáže na stěnu

Rozměry
• Hlavní jednotka (Š x V x H): 

1049 x 55,6 x 120 mm
• Hmotnost hlavní jednotky: 4,07 kg
• Subwoofer (Š x V x H): 230 x 400 x 407 mm
• Hmotnost subwooferu: 9,6 kg

Videí
• Průchod signálu 3D
• Vylepšení videa: Přenos videa v rozlišení 4K, Dolby 

Vision, HDR10, HDR10+, HLG
•

Datum vydání 2024-04-23

Verze: 19.2.3

EAN: 48 95229 11261 2

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com

B95/10

Specifikace
Soundbar 5.1.2 s bezdrátovým subwooferem
Max. 808 W. Bezdrátový subwoofer Dolby Atmos. IMAX Enhanced, Kompatibilní s technologií DTS Play-Fi, 
Připojení k hlasovým asistentům

http://www.philips.com

